VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTi
Dosavadni stav Novy stav
Oznateni Vyméra parcely Druh pozemku | Oznaéeni Vyméra parcely Druh pozemku | Typstavby | Zpis. | Porovnani se stavem evic w&hﬂ
pozemku pozemku uréeni | Dil prechazi z pozemku | Gislo listu Viyméra dilu Oznadeni
parc. &islem Zplsob vyuZiti | parc. Eislem Zplisob vyuziti | Zplsob vyuZiti | vymér oznaceného v vlastnictvi ; dilu
& : - Hai 1 m? kEM§VU ) ﬂfivéjéi p.oz i ; -
! ! nemavitosti | evidenci 4
674 A7 25| sela | 74/ 17, 20 |poetel 0 674 10001 17 20
Lo 674/2 | 5|—ogEp 2 674 10001 5
679/1 11 07| —Rhede | 679/ 4, 72| 2 o | 6791 10001 T4 72
680/1 [*2) 28 42| travnip. | 680M 1, 80| travnip. 2 680/1 10001 i 1 80
f 680/3 . 65| travnip. 2 6791 10001 | 23 a
680/1 10001 | 42 b
‘ | | 65
680/4 11, 23| travnip. 2 679/1 10001 .2, 88 (v
i 680/1 10001 . 8, 35 d
: L 223
680/5 [*1) | 10, 06| travnip. 2 679/1 10001 1, 33
680/1 10001 8, 76 f
*1) 10, 07
680/6 9 11| travnip. 2 679/1 10001 1 45| ¢
‘ | 680/1 10001 i 66 h
! ‘ 9 M
i 68077 1 92 travni p. 2 679/1 10001 ' 48 i
! j 680/1 10001 1 44| |
b ! 192
1 56 74 56 74
Parcely dotéené%vécnjy"m bfemenem:
: 680/4 6791 10001
b 680/4 680/1 10001
L 680/5 680/1 10001
| 680/6 679/1 10001 |
| 680/6 6801 10001 |
i 680/7 679/1 10001 |
680/7 680M 10001 |

*1) Rozdil -1 m2 vznikly zaokrouhlenim vymér (bod 14.7b pfilohy katastraini vyhlasky) u dil nové parcely ¢. 680/5
*2) Zména vymeéry +1 m2 podle §37odst.(1) katastraini vyhlasky u parcely €.680/1

Opravnény: dle listiny
Druh vécného bfemene: dle listiny

GEOMETRICKY PLAN
pro
rozd&leni pozemku, zménu hranic pozemkd,

vymezeni rozsahu vécného bfemene k €asti
pozemku

Geometricky plin ovifil iFedné opravnény zemémévicky inZenyr:

Stejnopis ovéfil iFedné opriavnény zeméméticky inZenyr:

Jméno, prijment- . o
mene. prment Ing. Jitka Fulierova

Jméno, pfijmeni:

Ing. Jitka Fulierova

Cislo polozky seznamu tiedng oprévainych
zeméméfickych inzenyra:

1788/1998

Cislo polozky seznamu ifednd opravnénych
zemémétickych inZenyru:

1788/1998

Dne: 6. kvétna 2022 Cisto: 94A/2022

Dne: Cislo:

16. kvéina 2022 96A/2022

NaleZitostmi a presnosti odpovida pravnim predpisim.

Tento stejnopis odpovida geometrickému planu v elektronické podobe ulozenému
v dokumentaci kalastrilniho ufadu,

Vyhotovitel. ELEKTRO-COMP spol. s r.o.
Maloskalicka 68
552 03 Ceska Skalice

Cislo planu:  1715-253/2021
Okres: Nachod

Obec: Ceska Skalice
Kat. izemi: Ceska Skalice

Mapovy list: Nachod 9-2/21

Dosavadnim vlastnikim pozemku byla poskytnuta moznost

kieré byly oznaceny predepsanym zplsobem:
viz seznam soufadnic

seznamit se v terénu s pribéhem navrhovanych novych hranic,

Katastralni afad souhlasi s ofislovanim parcel.

Igor Celiar

KU pro Kralovéhradecky kraj
KP Nachod
PGP-584/2022-605
2022.05.16 12:25:59 +02'00°

OvEfeni stejnopisu geometrického plinu v listinné podobé.




Vykaz udajl o bonitovanych pldné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam nového stavu

Parcelni &islo podle - Vmer BPEJ Parcelni islo podle Kad Vyméra BPEJ
katastru ziednodudené na dilu katastru zjednodusené na dilu
nemovitosti evidence BPEJ ha | m? parcely nemovitosti evidence BPEJ ha | m? parcely
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seznam_soufadnic (5-1TSK)
Soufadnice pro zdpis do KN

Cislo bodu

793-606
793-610
793-612
793-614
927-4
927-5
927-6
927-7
927-8
927-9
927-10
927-43
927-49

Y

623499.
623531.
623558.
623565.
623548.
623534,
623520,
623502.
623486.
623476.
623472,
623472.
623451.
623546.
623532.
623509.
623565.
623544,
623536.
623513,
623483,
623559,
623481,
623472
623451.
623473.
623465.
623563.
623559.
623557.
623560.
623561.
623547.
623511,
623509.
623539,
623479.
623473.
623532,
623532,
623510,
623510,
623483.
623483.

X

1024214.
1024205.
1024192,
1024213,
1024256.
1024252.
1024250.
1024249.
1024247.
1024247.
1024226.
1024248.
1024234.
1024255.
1024252.
1024249.
1024194.
1024201.
1024204.
1024210.
1024221.
1024212.
1024247.
1024226.
1024234.
1024227.
1024228.
1024202.
1024196.
1024197.
1024204.
1024206.
1024251.
1024237,
1024242,
1024253.
1024224.
1024226.
1024246.
1024251.
1024237.
1024242.
1024225.
1024231.
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Poznamka

meznik plast
meznik plast
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meznik plast
meznik kamen
plot drateny
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meznik kamen
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plot s1.
meznik plast
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meznik plast
meznik plast
meznik plast
meznik plast
meznik plast
meznik plast
meznik plast
plot sT1.

plot sT.
meznik_plast
barva
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